2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2016

                                     № 1051

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кавказский район от 09 марта 2016 года
№ 429 «Об утверждении  краткосрочного плана капитального ремонта
общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах,
расположенных на территории муниципального образования
Кавказский район на 2016 год»

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного Кодекса Российской Федерации и законом Краснодарского края  от 01 июля 2013 года № 2735                   «Об  организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений  в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края», приказа департамента жилищно-коммунального хозяйства  Краснодарского края от 01 июля 2016 года  года                    № 194 «О внесении изменений в приказ департамента жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 22 декабря 2015 года № 236                                    «Об утверждении Порядка формирования и утверждения  краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края, на 2014 - 2043 годы», утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря 2013 года № 1638, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 09 марта 2016 года № 429 «Об утверждении  краткосрочного плана капитального ремонта  общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Кавказский район на 2016 год» изменения, изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                  Н.К. Квасникова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 04.08.2016 № 1051
"ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 09.03.2016 № 429

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 04.08.2016 № 1051)

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Кавказский район на 2016 год

	№ п/п
	Адрес дома
	Общая площадь дома, тыс. кВ.м
	Стоимость ремонта,всего, тыс. руб.
	Виды работ, установлены частью 1 статьи 166 Жилищного Кодекса Российской Федерации

	отопление
	электроснабжение
	Холодно водоснабжение
	Горячее водоснабжение
	водоотведение
	Ремонт крыши
	Ремонт фасада

	п.м
	тыс руб
	п.м
	тыс. руб.
	п.м
	тыс. руб.
	п.м
	тыс. руб.
	п.м
	тыс. руб.
	кв.м
	тыс. руб.
	кв.м
	тыс. руб.

	1
	г. Кропоткин ул. Б.Хмльницкого18-а

	1842,6
	188,21

	188,21

	2
	г. Кропоткин, ул. Базарная,20
	3609,10
	643,29

	649
	643,29

	3
	ст. Темижбекская, ул. Расшеватская,
94
	5529,70
	187,67

	328
	187,67

	4
	г. Кропоткин, ул. Морозова,
32
	5637,7
	1004,96

	1095
	1004,96

	5
	г. Кропоткин, ул. 30 лет Победы,7
	7728,80
	962,79

	601
	962,79

	6
	г. Кропоткин, пер. Лесной,15
	5818,10
	1310,73

	236
	232,63
	502
	475,34
	270
	602,76

	7
	г. Кропоткин, ул. Железнодорожная,85
	4022,30
	967,91

	166
	172,09
	372
	353,36
	202
	442,46

	8
	г. Кропоткин, ул. Черноморская,81
	1758,80
	731,28

	776
	731,28

	9
	г. Кропоткин, ул. Морозова, 30
	4270,60
	997,23

	128
	185,83
	495
	708,75
	120
	102,65

	10
	г. Кропоткин, ул. Мира, 121-а
	1738,60
	386,37

	102,5
	122,31

	120
	264,06

	11
	г. Кропоткин, ул. Гоголя,154
	3666,80
	716,98

	745
	716,98

	12
	г. Кропоткин, ул. Морозова, 45
	3079
	729,43

	775
	729,43

	13
	г. Кропоткин, ул. Дугинец,28

	1447,4
	323,07

	310
	323,07

	15
	г. Кропоткин, пер. Колхозный, 50
	3374,0
	2017,85

	2017,85

	16
	г. Кропоткин ул. Дугинец, 107
	2770,4
	2021,34

	910
	2021,34

	17
	г. Кропоткин, пер. Колхозный, 14
	4538,5
	2663,83

	1270
	2663,83

	18
	Г. Кропоткин, ул. Гоголя,100
	4536,8
	5021,1

	1450
	5021,1

	19
	г. Кропоткин,

ул. Гоголя,196
	14635,7
	5921,51

	2500
	5921,51

	20
	г. Кропоткин,

ул. Красная,59
	9022,63
	5115,56

	2406
	5115,56

	21
	ст.Темижбекская,

ул.Рашшеватская, 83
	1306,6
	1211,2

	554
	1211,2

	22
	ст. Кавказская, ул. Ленина,156
	620,7
	611,2
	296
	288,2

	107,93
	99
	93,6
	74
	68,4
	80
	53,1

	 ст.Кавказская,

ул.Ленина, 221
	936,15
	1243,0
	304
	407,5
	250
	250,6
	130
	121,4
	252
	222,5
	340
	241

	ИТОГО
	92792,98
	35603,81

	695,7

	6285,3

	927,86

	1828,35

	1706,03

	23972,39

	188,21

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                                                                                                И.Д. Погорелов